
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio III – Ambito Territoriale di Bergamo 

Via Pradello, 12 – 24121 Bergamo - Codice Ipa: m_pi  

 

e-mail: usp.bg@istruzione.it - PEC: uspbg@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: BCQ08F – C.F.: 80031070164 

Sito internet: https://bergamo.istruzionelombardia.gov.it 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
VISTA                  la nota per la copertura dei posti vacanti di DSGA per l’a.s. 2023/2024, pubblicata 

con prot. 8422 del 31/07/2023, unitamente all’elenco delle sedi vacanti 
VISTO il proprio decreto prot. n. 8688 del 11/08/2023 di pubblicazione della graduatoria 

definitiva degli assistenti amministrativi aspiranti ad essere utilizzati sui posti vacanti 
di DSGA per l’a.s. 2023-24 e contestuale convocazione per il 17/08/2023; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 8793 del 17/08/2023 di approvazione dell’esito delle 
convocazioni del 17/08/2023 degli assistenti amministrativi su posti vacanti di DSGA 
per l’a.s. 2023/24;  

VISTE le disponibilità di posti di DSGA risultanti dopo le predette operazioni; 
VALUTATA  l’assenza di controinteressati  

 
 

DISPONE 
 

 
 
l’assegnazione del sig. Posterino Antonino in qualità di facente funzioni DSGA all’IC di Cologno al Serio per 

l’a.s. 2023/24. 

 

                                                                              Il DIRIGENTE dell’UFFICIO III 

                                                                             Vincenzo CUBELLI 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai dirigenti scolastici 
degli Istituti Statali di ogni ordine e grado dell’Ambito di Bergamo  

AGLI USP della Nazione  

All’USR Lombardia  

Alle OO. SS. della Scuola 

AL Sito dell’Ufficio 

All’interessato 

 


		2023-08-24T15:23:07+0000
	CUBELLI VINCENZO


		2023-08-28T08:15:48+0200
	protocollo




